01/07/2025 = Ore: 10:32:0% - Utente: Gomiiickiasueastdiiy -

del 17/6/2024

GIULIANO {
dichiarazione:

'CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (ohbligatorio)

Soggettoﬁscaunente 730xntegra VO, 730 senza Sxtuaztonl
{v lstmzmn) sosiituto olan

- NOME

GIULIANO . MONICA
DATA D!NASC!TA S ST COMUNE (0'Stato éstero) DINASCITA ™ :
ORNC SE ANNO :

95 1973 SAVONA

CONTRIBUEN_;E"

COMUNE

VADO LIGURE
TIPOLOGIA{(Via; piazza; ecc) INDIRIZZO

RESIDENZA

Da mpnare

solo se vanata kk o ;
da| 1/1/2023anadata ; VIA VITTORIO EMANUELE IT N 1 INT 6
g FRAZIONE : FDATA DELLA VAR!AZIONE o

COGNOME & NOME S DENOMINAZID

GENOVA

UM CIVICO:

PROV: TIBOLOGIA (Via pazza, sce)

VELETTRONICA™

N -modell
kcompllati

CAS: - [CONTINUAZIONE
{stessoterieno.:
0 precedent

| REDDITO.
DOMIN!VCALE :

REDDITG -
. AGRARIO

CANONE DI AFFITTO

G e
. {COLTVATORE
N REGIME VlNCOLlSTtCO DIRETTO

/0 0. ~ — 00,
00 00 00
As
: 00 00 00

! I dati anagrafici,di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria



Dava: 0L/07/202% - Ore: 10:32:02 - Utente:

. G, | o

3E49I48CE )

25 de

rica

tie altrli‘ dati

"CONTINUAZIONE
s {stessoimmobife
0 preceds

: REDDITO
C{punti1, 2. 3002024)

. ESENZIONE
.00 RICERCATORI £ DOCENT! -

Gi5. . FRumA
7 Tass

ONE ORDINARIA

S TRSEAZIONE

¢16 - BOST! UTIYA

“QUADRO D -

it

e AEDBITS
- REDDITIPERGEPITY |
DAEREDI ELEGATARI
- IMPOSTE £ ONER) RIMBORSATI ANNO: REDDITO e G : S Lo e HETE
D70 NEL 2023 E ALTREREDDIT 00 ; el ; Ll - e
A TASSAZIONE SEPARATA L . 00 e e 00




Data: 0./07/2025 - Qre: 10:32:09% - Utente: GLNMNCT!

., )

SPESE-SANITARIE -

Rateaz«one 2

rtare
Ja casallay

Non dedott dal sostituto

Résidio 20817707 T Hesidio 2025 : TResidio 2019

 CODICE FISCALE:

SUBALAERNGT

{

Condomxm

DOMANDA ACCATA&’ TAMENTO
. PROVINGIAUFFICIO
pATA NUMERO AGENZIA ENTAATE

N.dordine
1mmob1!e

NUMERGRATA " iMPORTO WA PAGATA

a e

.00

TeD. . . o easi o pemopO20S : S NUM o MAGGIORAZIONE
ANTERVENTO JANNO. . PARTICOLARI  Rideterminazione rale  Peicentuale . RATA IMPORTO SPESA . 1 Sigva
1 () x S ] & Gy 9
,00
.00
~ CANGHNE : o GIORNT
£71 NAULINIDIALLOGE LAVORATORI DIPENDENT! CHETRASFEHISCONO S
11 AD ABITAZIONE PRIN E72. i RESIDENZA PER MOT MD u\von
{Banrarelacaselia) y ¢ g 8 G it CODICE
: )

E81: DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEICANLGUIDA . EB3. ‘ALTRE DETRAZION)
: o i o ; ; o .00




4974808

- Ore: 10:32:09 - Utente: GLNMNCT3E

MOMICA GIULIANO (T I———————
: chiarazione: 08590528058 - 00008235 del 17/6/2024
ModelloN. [ 1 ]

MODELLO 730-3 Redditi 2023

prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

D 730 reftificativo D 730 integrativo

|:| Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni Comunicazione dati rettificati
deli' Agenzia delle Entrate relative afla presente dichiarazione CAF o professionista

Sostituto, CAF
[} profesmon&sk\ non delegmo

sntrate

 CODICEFISCAE . COGNOMEENOME ODENOMNAZIONE N ISCRZONEABODECAF

SOSTITUTO D! lMPOSTA oc. A
OPR O ESSIONISTA ABILITATO

i  GIULIANO MONICA

CONIUGE DICHIARANTE

DICHIARANTE

00
00
sg 00
.00
00

edilizic e




Modello N. [_—l_‘

22.188,00 oo
5,00

65.584 00
1.282 00
L.062 00

00

453,00

431 .00

.00

136 .00

. beainl

: Importi da tkaﬂéhere/ versare

_ Importinon 1 lmpo .
rimborsabili | danonversare

00 ’ '_4")(1&.004 ,00? 1508 ,OO” 00 00
00 00 00 00 00 227.00
.00 ,QO ; .00 ;, ‘ .00, .00 22,00

7

o 00
00 00
. 72.00

00 00

00 00

00

00

00

" DEBITL

‘ ;Cédlce‘ e CoCREDTE
Regione/" | fmportinon - 3 i cvi da ulizzare in
Comune | ‘rimﬁnorsubili . Gredito “compensazione con F24-

. : Jmport-

- dicuidarimborsare | g JTROTL

7

Imporii da irattenere/versare
[ T

ool 00 ool 00 00 00
0 Q0 00 00 00 00
0 00 00 00 00 00
00

00 00
L 00
. 00 00
00 oo] 00 00 0
00

CONTO RP o
SEpARATA




Modello N. E

00

00
00

00
00
: "Toft:ﬂefcreanc ‘,“Nlizzub ' 'Siéto ‘Cr‘e'dito‘ Uiiﬁzzﬂﬁ? i i : : T
: oo ' 00" ‘ L0
0 00 S
y
00]
00|23} .00
00}2023(° 00

Rt 2023

_CREDITO

1.18% g0

.00

SAIDO E PRIMO ACCONTO. [SECONDO OUNKCO ACCONTO

1 2

'fDlCHIARANT . 000 00
comuee DICH!ARANTE"'V‘ 00 00

. s e
;.‘chHnARANTfE L 00
CONIUGEDICHIARANTE = = 0 0 00

165 | IMPORTO DA VERSARE CON Il MOD. F24

166 | IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALUAGENZIA DELLE ENTRATE




Modello N. [I]

T CREDITO T 53
- NON SUPERIORE A1 2 EGRO  Drano.

00

000

00f

00

NG 5T
IBUTO DHZ{FERIMENTO REGCNE/C

T |
Ex

20

2004

.00

00]

.00
.00
00

00
00
.00

.00
00

00

00

00

00 ,00

S CREDIO e
NON SUPERIORE A1 2 EURO

,00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

00

00

MANCE SE%TQRE TURISTICG. »’\Lb (JHU\L)

2023

00




Modello N. :I

S
= IMPORTO DA VERSARE - =

.00]

e

ADDIZIONALE 5
33 IZAONAL
234 | PRIVA RAT
235 | accon

CCONIORREF 2024

SSAZIONE SEPAR

241 | mport v | A
hcve Bl FTRTE N
dal dichiorante | ACCON

RPEF 2024 & e o o
CCEDOARESECCAZODAl 0 184l b gope o ool
LIQUIDAZIONE ALTRE IMPOSTE SOSTITUTIVE

IWFOSTA A DEBTO
{DAIPORTARE = | ]
SINELMOD, F24)

cof
.00  :: .

o
.00
ool
008
00 ;

{DA RPORTARE
| NEUMOD. F24) |

00]
00
Q0L
0o
o000
ool ‘
00
00]
o 00 00 00
o 00 00 00

MESSAGGI

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL RAPPRESENTANTE DELUENTE EROGANTEOD.
DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE DEL C.A. O DEL PROFESSIONISTA AB



